iiosti'iB tiiilinne esse volmiiii^; ita at milliis noster conies aiit jiidex, aut

vicariiis, aiit publiciis fisci exactor vel advocatus vel alins aliquis praeno-

minatas res ini^redi audeat ad IVodas exigendas, vel paratas faciendas,

vel hominihiis iii pra^scriptd lorn liabitantibiis districtioiiem ingredioiidi

,

vel aliiid quid potestatis exorcendi licentiam aut potestatem habeat, nisi

abbas, et advocatus quem ipse sibi utilcm et necessarium prospexit.

Omnium qunque exactiones teloneorum per diversa mmiicipia, oppida seu

castclla, vel loca qua'librl regni nostri ex hominibus juris pnedicti mona-

sterii penitus indultas et remissas esse vnlumus atque sancimus.

Quain videlicet immunitatis rcmissionem ut uovcrit omnium fidelium

nostrorum pra^sentium ac futurorum uuiversitas a nobis plenissime stabi-

litam , super ea hoc nostrœ majestatis praeceptum fieri jussimus, manuque

propriâ eam subterlirmavimus , et anuli nostri impressione,subterfirmavi-

mus, et auli nostri impressione signari jussimus.
*

Datum viii kal. martii, régnante domino Lothario anno X.indictione VI.

II.

In Nomine Patris et Filii et Spiritùs Sancti, etindividuœ Trinitatis. (aim

omnipotentis Patris sapientia, eademque, et virtus et vcrbum Dei, cuncta

essentia constituit ex niliilo, solo verbo et imperio, universaliter hoc omni

creaturaî constituit ut factum sequeretur factoiem.

Et cum jam cuncta processissent valdebona à sunnno etbonoDeocreata,

omnia subdidit usui hominis, quem in banc excellentiam componebat,

ut consimilem Deofaceret, et universisà se suj)i'r terram creatis prseferret.

Sed va3 curvœ in terris anini;e et caîlestium inani, degencranti à suo

factore! Dépérit omnis ea creatura, quie nec aliquando per se animadvertit,

ut declinaret à malo et facei'et bonum. Unde ne homo penitus perirel,

quem ipse creavit Deus, hominem induit
,
quem etiam super cyelestia

cxallavit....

Pi'a'tcrea documenta dédit, quomodo spiritu humilibus, et eleëmosynam

facientibus pateret ingressus cielestium «dium, et qualiter de terrenis

negotiaremur cadcstia. Qiiapropt(M' in Dei nomine ego Wicmannus gratiâ

Dei, non nieis meritis conuîs, tlagrans amore cadcstis liei'editatis, cupiens

adipisci quamdam particulam licitiUidinis, cum his, ijui patrimoniis suis
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Domino legaliter traditis c;elestem pcrvencrmU ad Inorcditatem, saliilire

lîoc miliivisiim est ut ex bonis à clenieiite Domino mihi collatis, aliqnam

providerem aeterniE felicitatis miiii portioni'ni.

Idcirco ad monasterium Blandiniiim à sancta? recordationis pâtre

Amando antiquitus constitiitum et in honore Principis Apostoloruni

Pétri, doctorisque gentiimi Paiili consecratum , uhi requiescunt copora

SS. Wandregisili, Anslierli, Vnlfrannii, Arcliiprœsuhim, cum beata Cliristi

virgine Amalberga, cujusque Rector exstat et abbas Deodevotus Womariis,

cogitans ac pertractans , siipernâ Dei inspirante clementiâ , delegavi et

tradidi Domino Deo , sanctissimo ejus Apostolo Petro, ac ciieteris sanctis

ibidem requiescentihus atqiie servis Dei in ipso loi'o, nunc et in fnturuni

militaturis, mei villani juris Thasiam dictam, cum Ecciesia, mancipiis,

culturis, pratis, pascuis, silva et omni hereditate, quœ ad ipsam respicit et

quidquid speratur pars pr»dict;e hereditatis.

Ha3c omnia, sicut praifatus sum ad idem venerabile cœnobium Blandini-

ense pro remedio animiB meae, et conjugis meae defunctae Luitgardis, trado,

transtundo, atque transcribo, et de jure raeo cedens ei, juris potestatisque

dominium ejusdem loci destino atque concedo, ut ipsi servi Dei amodo et

deinceps ha?c recipiant ad utilitatis sua? profectum, habeant, teneant, possi-

deant absque uUius contradictione vel refragatione : quatenus ipsi servi Dei

ibidem secundum regulam S. Bcnedicti viventes, Deo(jue servientes. liberiùs

et devotiùs pro me et conjuge mea nunc defuncta, cuntisque, pra^decesso-

ribus meis, omnipotentis Dei, sanctorumque ejus exorentclementiam.

Si vero, quod fiiturum minime credo quisquam de sucessoribus meis,

heredibus aut proheredibus injuriosus contradictor, seu quaelibel extranea

persona Imic traditioni me» contrarie voluerit, et infirmare, quod multorum

firmatum estfideiium auctoritate, in prirais S. Trinilatis et S. Dei Genitricis

Maria\ B. Pétri, ac deinde omnium sanctorum iram incurrat, ob offensam,

perpétua? malcdictioni subjaceat, et partem habeat cum iis,. qui hereditatem

Doraini voluerunt delere de terra. Tamen iniqua praesumptio non obtineal

effectunV, sed haec nunc traditio finiia permaneat et inconvulsa.

Actum publiée in monastei'io Blandinio kalendis novembris anno verbi

incarnatiDCCCCLXII. Indictione V. Lotharii régis anno XIV. Domini Womari
abbatis Vlll.

Signum ipsiusWicmanni comitis, qui liane tradilionem fecit, et ilhistriiim

viroriim testimonio firmari petiit.

Signum illustris Arnulplii comitis, patris supradicta? Luitgardis comitissie.
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TH.

Acte van (jnderinfie cnde t'ucrkcmannafie van de meiimie van Deftlel-